SALA DAS SESSÕES,. 18 de junho de .991.

CARL RT SILVA

REQUERIMENTO N.° tos/91.
Exm2  Senhor Presidente da aunara Municipal de Cabo Frio.

ApeovADO
amoeda°

...•••••~m~effil

O Vereador que este subscreve, Presidente da

Comisso de Obras e Serviços PábliCoS, de acordo com o

Regimento Interno, Artigo 85, letra b, REQUER 	a

Douta Mesa, na forma regimental, Urgencia e Discussao li
nica nas ComissOes de Obras e Serviços Pábl icos e de Re

daçao Final para o Projeto de Lei ng 044/90.

Pres dente da COSP

dbm..